
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1009

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 174 DEL 26-11-2019

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1038082 ALLA DITTA MAGGIOLI
S.P.A. PER ACQUISTO REGISTRI DELLO STATO CIVILE ANNO
2020.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 85 del 28-06-2019, “Approvazione del
D.U.P.S.- Semplificato” 2019/2021;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 28-06-2019 di approvazione del
bilancio di previsione 2019/2021;

 VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

 VISTO l’art. 53  dello Statuto del Comune;

 VISTI gli artt. 3 e 13 e segg. Del D.Lgs. 3-2-1993, n. 29;

 VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

 VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

   VISTO il decreto del Sindaco n. 16 del 04-07-2019 con il quale è stato nominato Vice
Segretario il Dr.  Antonio PREITE ;

 RICHIAMATA  la  determinazione  n. I/145  del 02.10.2019  con la quale si è proceduto a
costituire       l’impegno di spesa complessivo di € 495,50 sul CAP 272/2  per l’acquisto dei
registri dello  stato civile per l’anno 2020 C.I.G.: : Z0729FB47F;

VISTA  la fattura n. 1038082  del 31-10 -2019 emessa dalla “Maggioli
Modulgrafica-Sant’Arcangelo di Romagna di €  494,59 di cui  € 396,40 imponibile + € 87,21
IVA +10,98 trasporto;

DATO ATTO  che la fornitura degli stessi è  regolarmente avvenuta;

D E T E R M I N A



1 – Di  liquidare alla  Maggioli Modulgrafica-Sant’Arcangelo di Romagna la somma
complessiva  di € 494,59 IVA compresa per la fornitura dei registri dello stato civile;

2 – Di  imputare la spesa complessiva di € 494,59 IVA compresa sul CAP  272/2  (imp. 385) -
in conto competenza – del Bilancio di Previsione 2019.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 11-12-2019 REG. 1915


